
KUJIP01DJ5YM

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění vzdělávací činnosti ze dne 3.1. 2013 (dále jen „Smlouva")

1. Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č. ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel")

a

2. Albion - jazyková a vzdělávací agentura, spol. s r.o.
se sídlem: Milady Horákové 14, 602 00 Brno 
zastoupená doc. Ing. Borisem Gajdošíkem, CSc., jednatelem 
IČO: 47670002 
DIČ: CZ47670002
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 15542 
bankovní spojení: Fio banka, a.s 
č. ú.: 2300042957/2010 

(dále jen „poskytovatel")

ČI. 1
Účelem tohoto dodatku je změna účelu a předmětu smlouvy ve smyslu změny testování 
jazykových znalostí a vydání osvědčení. Smlouva se týká výuky německého jazyka.

ČI. 2

1) ČI. I odst. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. I odst. 5, který zní:
„5) Součástí předmětu smlouvy je rovněž testování jazykových znalostí podle 
Společného evropského referenčního rámce. Výstupy společně s vyhodnocením dle 
přílohy č. 1 této smlouvy budou předány objednateli vždy k 30. 6. daného kalendářního 
roku trvání této smlouvy. Při zahájení plnění smlouvy budou výstupy společně 
s vyhodnocením dle přílohy č. 1 této smlouvy předány objednateli k 31. 1. 2013. 
Součástí je také vydání osvědčení o absolvování výuky včetně dosažené jazykové 
úrovně podle Společného evropského referenčního rámce vždy k 30. 6. daného roku 
trvání této smlouvy. Na konci každého kalendářního roku trvání této smlouvy zajistí 
dodavatel zpětnou vazbu od všech účastníků na základě vyplněných „Dotazníku 
spokojenosti“ dle přílohy č. 2 a předá vyhodnocené dotazníky do 30ti dnů od jejich 
vyhodnocení kontaktní osobě objednatele.“

ČI. 3

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

ČI. 4

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.



2) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, jakož 
i Smlouvy o zajištění vzdělávací činnosti, a to včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 
§5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní objednatel.

V Jihlavě dne 31. 10, 201"
32

hejtman kraje

2/2


